K4J K9K F4P 6 KANAL AYARLI

INA
5350105

10
7 0 ₺

237,00 %18 ₺ 1.659,00

INA 535019410 ALTERNATÖR DİNAMO KASNAK
RULMANI

INA-5350
19410 10 0 ₺

229,00 %18 ₺ 2.290,00

TOPLAM 42 ₺ 8.824,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.824,00

%18 KDV ₺ 1.588,32

GENEL TOPLAM ₺ 10.412,32

YALNIZ: ON BIN DÖRT YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr